Министерство образования и науки Забайкальского края
Государственноепрофессиональноеобразовательное учреждение

«Читинский техникум отраслевых технологий и бизнеса»
(ГПОУ «ЧТОТиБ»)

ПРШСАЗ

26.08.2021 года № 73по основной деятельности
Об организации и проведении всероссийских проверочных работ

В соответствии с письмом Федеральной службы по надзору в сфере образования инауки от 25.02.2021 г. № 14—22 «О проведении всероссийских проверочных работ дляобучающихся по образовательньпипрограммам среднего профессионального образования в2021 году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Разработать план мероприятий по подготовке, организации и проведению ВПР в2021 году.
2. Составить расписание проведения ВПР в период с 15 сентября по 20 октября 2021года.
3. Назначить на каждую аудиторию организатора, присутствующего в аудитории вовремя проведения процедуры ВПР и не являющемуся специалистом по соответствующемупредмету (приложение 1).
4. Назначить техническим экспертом менеджера по ХТ Кубасову Галину Валерьевну5. Разместить на официальном сайте техникума расписание проведения ВПР,6. Информировать родителей о планируемых оценочных процедурах на сайтетехникума, в родительских чатах.
7. Скачать в личном кабинете ФИС ОКО и распечатать варианты ВПР, кодыучастников, Организовать выполнение участниками работы.
8. Провести всероссийские проверочные работы в соответствии ‹; планом-графикомпроведения ВПР.
9. Загрузить формы сбора результатов в ФИС ОКО в соответствии с планом-графикомпроведенияВПР.
10. Провести малый педагогический совет по итогам ВПР до 25 декабря 2021 года.11. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой

Директор @ Л.В. Косьяненко